
 Uchwała  Nr L/282/2010               
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 17 września 2010 r. 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do projektu 
,,Międzynarodowe Spotkania Wędkarskie Euroregionu Pomerania - 
rozbudowa infrastruktury rekreacyjno- wypoczynkowo- wędkarskiej  
w Powiecie Drawskim i Gminie Feldberger Seenlandschaft" w ramach 
Programu Operacyjnego Celu 3 ,,Europejska Współpraca Transgraniczna” 
- ,,Współpraca Transgraniczna” krajów Meklemburgia- Pomorze Przednie/ 
Brandenburgia i Rzeczpospolita Polska (Województwo 
Zachodniopomorskie) 2007-2013 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu ,,Międzynarodowe 
Spotkania Wędkarskie Euroregionu Pomerania - rozbudowa 
infrastruktury rekreacyjno- wypoczynkowo- w ędkarskiej w Powiecie 
Drawskim i Gminie Feldberger Seenlandschaft" w ramach Programu 
Operacyjnego Celu 3 ,,Europejska Współpraca Transgraniczna” - 
,,Współpraca Transgraniczna” krajów Meklemburgia- Pomorze Przednie/ 
Brandenburgia i Rzeczpospolita Polska (Województwo 
Zachodniopomorskie) 2007-2013. 
2. Rada Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zabezpieczy w budŜecie Powiatu na rok 2011 
i rok 2012 kwotę 186.000,00 złotych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady 

inŜ. Stanisław Mikołajczyk 



 

 

 


